



Tlf.: +45 96 26 38 00  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR no. 20 22 26 70

**NORDIC MEDICAL SOLUTIONS APS**  
**AXELTORV 2F 5., 1609 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**  
**ANNUAL REPORT**

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**  
**1 JULY 2022 - 30 JUNE 2023**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. december 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 7 December  
2023*

---

**Monica Reib**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 34 35 25 42**  
**CVR NO. 34 35 25 42**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> <i>Financial Statements 1 July 2022 - 30 June 2023</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	16
Noter..... <i>Notes</i>	17-21
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	22-26

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Nordic Medical Solutions ApS  
Axeltorv 2F 5.  
1609 København V

CVR-nr.: 34 35 25 42  
CVR No.:  
Stiftet: 21. februar 2012  
Established: 21 February 2012  
Kommune: København  
Municipality:  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Financial Year: 1 July 2022 - 30 June 2023

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Kim Erik Ginnerup, formand  
*chairman*  
Monica Reib  
Pernille Wandrup Rex  
Philip Schiermacher Stavnstrup

**Direktion**  
*Executive Board*

Pernille Wandrup Rex

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
7400 Herning

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**HOVED- OG NØGLETAL**  
**FINANCIAL HIGHLIGHTS**

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000
<b>Resultatopgørelse</b>					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	45.366	50.656	55.962	34.516	34.230
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	16.000	30.766	47.152	26.202	26.436
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-1.128	-1.935	-1.749	-1.174	-743
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	11.530	22.211	35.350	19.418	19.911
<i>Profit/loss for the year</i>					
<b>Balance</b>					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	58.992	88.182	96.455	81.582	43.335
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	22.030	31.211	41.350	22.418	22.911
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-48	-264	-501	-114	-1.089
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
<b>Nøgletal</b>					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	37,3	35,4	42,9	27,5	52,9
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	43,3	61,2	110,9	85,7	91,2
<i>Return on equity</i>					

**HOVED- OG NØGLETAL**  
*FINANCIAL HIGHLIGHTS*

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:*

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

*Equity ratio:*

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

*Return on equity:*

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

## LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af æstetisk medicinsk udstyr.

Omsætningen sker til kunder i ind- og udland, herunder til virksomheder, der indgår i samme koncern som selskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 11.530 tkr., som af ledelsen anses for værende forventeligt.

Aktiviteten har været påvirket af COVID-19 udbrud i Kina, hvilket indirekte har påvirket selskabets afsætning af varer til Asien, herunder kunder i Hong-Kong mv.

Derudover har selskabet også mærket generelle stigninger i omkostninger som følge af inflation mv.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Forventningen til resultatet for 2022/23 var at dette ville være væsentligt bedre end 2021/22.

Som beskrevet under afsnittet "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold" har resultatet været påvirket af faldende aktivitet og øgede omkostninger, hvilket naturligt har påvirket resultatet negativt.

Ledelsen anser resultatet som værende forventeligt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et resultat for regnskabsåret 2023/24, der er væsentligt bedre end resultatet for indeværende år.

Resultatet før skat forventes at ligge i niveauet 30-40 mio. kr.

### *Principal activities*

*The company's activities is purchase and sale of aesthetic medical devices.*

*Sales are made to customers in Denmark and abroad, including companies that are part of the same group as the company.*

### *Development in activities and financial and economic position*

*The result for the year is a profit of DKK 11,530 thousand, which is considered by management to be expected.*

*The activity has been affected by the COVID-19 outbreak in China, which has indirectly affected the company's sales of goods to Asia, including customers in Hong Kong, etc.*

*In addition, the company has also experienced general increases in costs due to inflation, etc.*

### *Profit/loss for the year compared to the expected development*

*The expectation for the result for 2022/23 was that it would be significantly better than 2021/22.*

*As described in the section "Development in activities and financial and economic position", the result has been affected by decreased activity and increased costs, which has naturally had a negative impact on the result.*

*Management considers the result to be expected.*

### *Significant events after the end of the financial year*

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

### *Future expectations*

*Management expects a result for the financial year 2023/24 that is significantly better than the result for the current year.*

*Profit before tax is expected to be in the region of DKK 30-40 million.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**  
**INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE**

	Note	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>45.365.516</b>	<b>50.656.146</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-29.208.354	-19.724.373
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-157.296	-166.188
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>15.999.866</b>	<b>30.765.585</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Finansielle indtægter.....	2	99.637	0
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger.....	3	-1.227.330	-1.934.873
<i>Financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>14.872.173</b>	<b>28.830.712</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-3.342.529	-6.620.181
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>5</b>	<b>11.529.644</b>	<b>22.210.531</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

**BALANCE 30. JUNI**  
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Andre anlæg og inventar..... <i>Other plant and equipment</i>		31.701	116.757
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		30.875	103.115
Udsmykning..... <i>Paintings</i>		507.685	507.685
Andre anlæg og inventar under udførelse..... <i>Other plant and equipment in progress</i>		636.312	588.537
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>	<b>6</b>	<b>1.206.573</b>	<b>1.316.094</b>
Lejedespositum..... <i>Rent deposit</i>		145.716	145.716
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>	<b>7</b>	<b>145.716</b>	<b>145.716</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>1.352.289</b>	<b>1.461.810</b>
Handelsvarer..... <i>Goods for resale</i>		34.824.112	44.608.921
Forudbetaling for varer..... <i>Prepayments for goods</i>		8.839.341	7.002.977
<b>Varebeholdninger.....</b> <i>Inventories</i>		<b>43.663.453</b>	<b>51.611.898</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		11.693.049	9.688.232
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		372.819	316.420
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		68.024	46.679
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>	<b>8</b>	228.360	108.663
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>12.362.252</b>	<b>10.159.994</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>1.613.834</b>	<b>24.948.701</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>57.639.539</b>	<b>86.720.593</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>58.991.828</b>	<b>88.182.403</b>

**BALANCE 30. JUNI**  
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		6.920.000	10.420.000
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		15.029.644	20.710.529
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>22.029.644</b>	<b>31.210.529</b>
Hensættelser til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	9	100.550	55.888
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>100.550</b>	<b>55.888</b>
Gældsbrief..... <i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>		11.751.778	0
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		3.297.867	6.623.336
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	10	<b>15.049.645</b>	<b>6.623.336</b>
Gæld til pengeinstitut..... <i>Bank debt</i>		80.443	552.868
Gældsbrief..... <i>Convertible debt instruments</i>		10.000.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		1.851.922	1.101.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		5.752.019	6.031.262
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		2.411.254	2.238.337
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.716.351	40.368.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>21.811.989</b>	<b>50.292.650</b>

**BALANCE 30. JUNI**  
*BALANCE SHEET AT 30 JUNE*

<b>PASSIVER (FORTSAT)</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>36.861.634</b>	<b>56.915.986</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>58.991.828</b>	<b>88.182.403</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>	11		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and securities</i>	12		
<b>Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>	13		
<b>Koncernregnskab</b> <i>Consolidated Financial Statements</i>	14		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2022..... <i>Equity at 1 July 2022</i>	80.000	10.420.000	20.710.529	31.210.529
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, see note 5</i>		-3.500.000	15.029.644	11.529.644
<b>Transaktioner med ejere</b> <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-20.710.529	-20.710.529
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b> <i>Equity at 30 June 2023</i>	<b>80.000</b>	<b>6.920.000</b>	<b>15.029.644</b>	<b>22.029.644</b>



**NOTER**  
**NOTES**

	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Number of full time employees</i>	14	11	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	28.466.900	19.146.608	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	618.637	484.460	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	122.817	93.305	
	<b>29.208.354</b>	<b>19.724.373</b>	
Vederlag til direktion..... <i>Remuneration of Executive Board</i>	12.110.158	13.632.500	
	<b>12.110.158</b>	<b>13.632.500</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
<i>Financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	44.479	0	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	55.158	0	
	<b>99.637</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
<i>Financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	1.227.330	1.934.873	
	<b>1.227.330</b>	<b>1.934.873</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	3.297.867	6.623.336	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	44.662	-3.155	
	<b>3.342.529</b>	<b>6.620.181</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK	Note
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>5</b>
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	15.029.644	20.710.529	
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....	-3.500.000	1.500.002	
<i>Retained earnings</i>			
	<b>11.529.644</b>	<b>22.210.531</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
<i>Property, plant and equipment</i>			
	<i>Andre anlæg og inventar Other plant and equipment</i>	<i>Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements</i>	
Kostpris 1. juli 2022.....	600.178	361.219	
<i>Cost at 1 July 2022</i>			
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>	<b>600.178</b>	<b>361.219</b>	
<i>Cost at 30 June 2023</i>			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	483.421	258.104	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 July 2022</i>			
Årets afskrivninger .....	85.056	72.240	
<i>Depreciation for the year</i>			
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....</b>	<b>568.477</b>	<b>330.344</b>	
<i>Depreciation and impairment losses at 30 June 2023</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>	<b>31.701</b>	<b>30.875</b>	
<i>Carrying amount at 30 June 2023</i>			
	<i>Udsmykning Paintings</i>	<i>Andre anlæg og inventar under udførelse Other plant and equipment in progress</i>	
Kostpris 1. juli 2022.....	507.685	588.537	
<i>Cost at 1 July 2022</i>			
Tilgang.....	0	47.775	
<i>Additions</i>			
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>	<b>507.685</b>	<b>636.312</b>	
<i>Cost at 30 June 2023</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>	<b>507.685</b>	<b>636.312</b>	
<i>Carrying amount at 30 June 2023</i>			

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Finansielle anlægsaktiver**

7

*Financial non-current assets*

	<b>Lejededpositum</b> <i>Rent deposit</i>	
Kostpris 1. juli 2022.....	145.716	
<i>Cost at 1 July 2022</i>		
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>	<b>145.716</b>	
<i>Cost at 30 June 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>	<b>145.716</b>	
<i>Carrying amount at 30 June 2023</i>		

**Periodeafgrænsningsposter**

8

*Prepayments*

Omkostninger.....	228.360	108.663
<i>Costs</i>		
	<b>228.360</b>	<b>108.663</b>

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

*Accruals recognised as assets include costs incurred relating to the subsequent financial year. Prepayments are measured at cost.*

**Hensættelser til udskudt skat**

9

*Provision for deferred tax*

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.

*The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of tangible fixed assets and period accruals.*

Udskudt skat 1. juli.....	55.888	59.043
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	44.662	-3.155
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		
<b>Udskudt skat 30. juni.....</b>	<b>100.550</b>	<b>55.888</b>
<i>Provision for deferred tax 30 June 2023</i>		

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Langfristede gældsforpligtelser**  
*Long-term liabilities*

**10**

	30/6 2023 gæld i alt 30/6 2023 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	30/6 2022 gæld i alt 30/6 2022 total liabilities
Gældsbrief.....	21.751.778	10.000.000	0	0
<i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>				
Selskabsskat.....	3.297.867	0	0	6.623.336
<i>Corporation tax</i>				
	<b>25.049.645</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>	<b>6.623.336</b>

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

**11**

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået erhvervslejemål med en opsigelsesperiode på 9 måneder, der giver en huslejeoplygtelse på 286 tkr.

*The company has entered into a business lease with an escalation period of 9 months. The rest rental commitment is calculated at 286 DKK '000.*

**Hæftelse i sambeskatningen**  
*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MIK PURENNIG ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

*The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of MIK PURENNIG ApS, which serves as management Company for the joint taxation*

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and securities*

**12**

Selskabet kautioner for koncernselskabers samlede engagement med pengeinstitut. Den samlede koncerngæld til pengeinstitut udgør 0 kr. pr. 30/6 2023.

*The Company guarantees for Group companies' total engagement with bank debt. The total Group debt to banks amounts to DKK zero per 30/6 2023.*

**NOTER**  
**NOTES****Note****Nærtstående parter**

13

*Related parties*

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Direktør Kim Ginnerup, Heslehøj Alle 4, 2900 Hellerup, der er hovedaktionær.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

*The Company's related parties include:*

**Controlling interest**

*Mr. Kim Ginnerup, managing director, Heslehøj Alle 4, 2900 Hellerup, is the principal shareholder.*

**Transactions with related parties**

*The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.*

**Koncernregnskab**

14

**Consolidated Financial Statements**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MIK PURENNIG ApS, Heslehøj Alle 4, 2900 Hellerup, CVR-nummer. 35 47 72 25.

*The Company is included in the Consolidated Financial Statements of MIK PURENNIG ApS, Heslehøj Alle 4, 2900 Hellerup, CVR no. 35 47 72 25.*
